
13. Wedeler Deichlauf am 24.06.2016   - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 3,66 km

w
1. 1. W 305 Brill, Franziska 1994 w HSU HH 0:15:57

2. 2. W 693 Takach, Fabianna 1994 w G+J 0:16:05

3. 1. WJ 279 Wigbers, Anna 2001 w HPA 0:16:58

4. 3. W 469 Wilhelm, Janine 1999 w VATTENFALL 0:18:10

5. 4. W 306 Gerber, Dominique 1993 w HSU HH 0:18:19

6. 1. W35 242 Neitzel, Tanja 1978 w ERGOsports 0:18:38

7. 1. W55 1794 Gercke, Katharina 1960 w Gast 0:19:03

8. 1. W50 661 Pohl, Marion 1963 w Jungheinr. 0:19:16

9. 2. W35 303 Strauchmann, Maraike 1981 w HEK 0:19:28

10. 2. WJ 891 Stadelmann, Anouk 2002 w HPA 0:19:30

11. 5. W 924 Bartezakt, Julie 1990 w Jungheinr. 0:19:43

12. 3. WJ 266 Keschke, Vivien 2002 w HPA 0:19:57

13. 1. W45 401 Engelmann, Heike 1971 w Zoll 0:20:13

14. 1. W40 159 Klar, Sonja 1973 w AlbeDiakon 0:20:24

15. 2. W40 904 Engel, Nicole 1973 w Siemens 0:21:00

16. 1. W65 134 Hagemann, Anna 1947 w Rot Gelb 0:21:07

17. 2. W45 273 Schitnik, Claudia 1969 w HPA 0:21:23

18. 2. W50 229 Dahl, Katrin 1962 w ERGOsports 0:21:30

19. 4. WJ 366 Walendy, Pauline 2004 w OTTO 0:21:46

20. 3. W45 364 Walendy, Birgit 1969 w OTTO 0:21:49

21. 6. W 915 Valentiner, Dominique 1992 w Laufwerk 0:22:16

22. 3. W50 512 Buß, Dirka 1965 w AK Altona 0:22:24

23. 4. W50 164 Schlizio, Petra 1966 w AlbeDiakon 0:22:25

24. 4. W45 380 Nieswandt, Tanja 1971 w PHILIPS 0:22:37

25. 1. W60 1796 Sander, Renate 1955 w Gast 0:23:58

26. 3. W35 285 Wandersee, Nicole 1978 w Hochbahn 0:24:15

27. 5. W45 391 Maiwald, Sonja 1970 w Polizei HH 0:24:36

28. 2. W60 201 Bartels, Petra 1953 w Deut.Bank 0:24:47

29. 7. W 301 Hüttche, Stefanie 1988 w HEK 0:25:23

30. 6. W45 85 Martens, Petra 1968 w HEK 0:25:24

31. 7. W45 237 Hinst, Roswitha 1968 w ERGOsports 0:26:15

32. 8. W 923 Spangenberg, Ines 1990 w Jungheinr. 0:26:25

33. 9. W 925 Spliethhoff, Lara 1990 w Jungheinr. 0:27:04

34. 1. W75 382 Orlowski, Elke 1941 w PHILIPS 0:35:49
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13. Wedeler Deichlauf am 24.06.2016   - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 3,66 km

m
1. 1. M35 801 Winter, Christian 1981 m ERGOsports 0:12:54

2. 1. M45 434 Ahlfeld, Carsten 1967 m TÜV-Nord 0:13:03

3. 1. M50 442 Kupper, Frank 1964 m TÜV-Nord 0:13:41

4. 1. M 914 Weber, Timo 1989 m Laufwerk 0:14:28

5. 2. M 275 Sens, Hendrik 1998 m HPA 0:14:52

6. 2. M50 876 Herzberg, Andreas 1966 m Airbus 0:15:09

7. 3. M 1799 Fenski, Marcel 1987 m Gast 0:15:35

8. 1. MJ 32 Schwenck, Jonatan 2002 m HSH-NORDB. 0:15:42

9. 3. M50 899 Skwirblies, Martin 1965 m Laufwerk 0:15:53

10. 4. M50 156 Gevers, Christoph 1965 m AlbeDiakon 0:16:29

11. 5. M50 814 Stypmann, Michael 1963 m Polizei HH 0:16:34

12. 4. M 208 Zempel, Philipp 2000 m Deut.Bank 0:16:56

13. 1. M60 764 Schuhmacher, Peter 1952 m TÜV-Nord 0:17:06

14. 1. M30 111 Wald, Stefan 1984 m NDR 0:17:13

15. 2. M45 405 Szillat, Volker 1969 m Zoll 0:17:36

16. 2. M60 426 Stamm, Volker 1953 m Sig. Iduna 0:17:45

17. 1. M55 158 Janssen, Gregor 1960 m AlbeDiakon 0:17:50

18. 5. M 1821 Haugk, Benjamin 1990 m Gast/S&R 0:17:54

19. 2. MJ 274 Schitnik, Fin 2001 m HPA 0:18:05

20. 1. M70 225 Kühl, Bernd 1946 m ELBE-Sport 0:18:28

21. 2. M35 1800 Brüning, Sascha 1980 m Gast 0:19:05

22. 1. M75 379 Meier, Manfred 1940 m PHILIPS 0:19:53

23. 6. M 889 Förschner, Fritz 1999 m HPA 0:19:54

24. 1. M80 897 Rücker, Heinrich 1936 m Gaden 0:20:45

25. 2. M70 3 Ahrens, Claus-Werner 1944 m Basler 0:21:22

26. 3. M60 633 Harms, Michael 1955 m Hochbahn 0:21:32

27. 1. M65 318 Schmidt, Reinhard 1950 m HSH-NORDB. 0:22:08

28. 2. M65 312 Ahrens, Helmuth 1951 m HSH-NORDB. 0:22:20

29. 3. M65 291 Steck, Siegfried 1948 m Haspa 0:22:47

30. 3. M70 254 Wolff, Helmuth 1942 m Fa.Blanke. 0:23:08

31. 2. M75 92 Lutosch, Dietmar 1941 m VATTENFALL 0:23:31

32. 4. M60 455 Wolter, Friedrich 1952 m VATTENFALL 0:23:59

33. 4. M70 462 Böthern, Rolf 1943 m Fa.Blanke. 0:25:03

34. 1. M85 374 Matthies, Hans-Joachim 1930 m PHILIPS 0:25:45

35. 5. M70 421 Kamlage, Jens 1943 m Sig. Iduna 0:27:40

36. 4. M65 287 Becker, Wolfgang 1951 m Haspa 0:28:13

37. 6. M70 383 Orlowski, Rolf 1942 m PHILIPS 0:35:49

38. 3. M75 249 Bartels, Fritz 1938 m Fa.Blanke. 0:35:57
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13. Wedeler Deichlauf am 24.06.2016   - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 3,66 km

w

1. HPA - 0:56:25
279 Wigbers, Anna 0:16:58 WJ 2001

891 Stadelmann, Anouk 0:19:30 WJ 2002

266 Keschke, Vivien 0:19:57 WJ 2002

2. Jungheinr. - 1:05:24
661 Pohl, Marion 0:19:16 W50 1963

924 Bartezakt, Julie 0:19:43 W 1990

923 Spangenberg, Ines 0:26:25 W 1990

3. ERGOsports - 1:06:23
242 Neitzel, Tanja 0:18:38 W35 1978

229 Dahl, Katrin 0:21:30 W50 1962

237 Hinst, Roswitha 0:26:15 W45 1968

4. HEK - 1:10:15
303 Strauchmann, Maraike 0:19:28 W35 1981

301 Hüttche, Stefanie 0:25:23 W 1988

85 Martens, Petra 0:25:24 W45 1968

m

1. TÜV-Nord - 0:43:50
434 Ahlfeld, Carsten 0:13:03 M45 1967

442 Kupper, Frank 0:13:41 M50 1964

764 Schuhmacher, Peter 0:17:06 M60 1952

2. HPA - 0:52:51
275 Sens, Hendrik 0:14:52 M 1998

274 Schitnik, Fin 0:18:05 MJ 2001

889 Förschner, Fritz 0:19:54 M 1999

3. HSH-NORDB. - 1:00:10
32 Schwenck, Jonatan 0:15:42 MJ 2002

318 Schmidt, Reinhard 0:22:08 M65 1950

312 Ahrens, Helmuth 0:22:20 M65 1951

4. PHILIPS - 1:21:27
379 Meier, Manfred 0:19:53 M75 1940

374 Matthies, Hans-Joachim 0:25:45 M85 1930

383 Orlowski, Rolf 0:35:49 M70 1942

5. Fa.Blanke. - 1:24:08
254 Wolff, Helmuth 0:23:08 M70 1942

462 Böthern, Rolf 0:25:03 M70 1943

249 Bartels, Fritz 0:35:57 M75 1938
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13. Wedeler Deichlauf am 24.06.2016   - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

w
1. 1. W40 203 Hennecke, Anke 1976 w Deut.Bank 0:40:10

2. 1. W45 922 Zielke, Uta 1971 w Beiersdorf 0:45:06

3. 1. W30 389 Fahnenbruck, Nele 1982 w Polizei HH 0:45:12

4. 2. W45 195 Siebke, Dörte 1967 w Fahrradlad 0:46:45

5. 3. W45 921 Hahn, Tanja 1967 w Beiersdorf 0:47:04

6. 1. W35 903 von Schwerin, Caroline 1980 w Polizei HH 0:48:03

7. 1. W50 223 Brose, Silke 1962 w ELBE-Sport 0:49:03

8. 4. W45 190 Barowsky, Gabriela 1970 w Dataport 0:49:25

9. 2. W40 369 Fuchs, Bettina 1973 w PHILIPS 0:49:36

10. 2. W35 317 Recht, Janette 1981 w HSH-NORDB. 0:50:24

11. 1. W55 400 Warnecke-Jerol, Margret 1961 w Stern 0:50:25

12. 2. W30 431 Eich, Janna 1985 w TK 0:50:41

13. 2. W55 284 Kaussler, Claudia 1961 w Hochbahn 0:51:55

14. 3. W40 901 Kresmer, Katrin 1976 w PHILIPS 0:52:13

15. 2. W50 338 Kersten, Ines 1962 w Laufwerk 0:52:57

16. 5. W45 447 Koring, Dagmar 1968 w VATTENFALL 0:53:03

17. 3. W50 913 Först, Heide 1965 w Laufwerk 0:53:06

18. 6. W45 484 Vollmers, Anja 1970 w Sig. Iduna 0:53:14

19. 7. W45 1795 Boysen, Kirsten 1967 w Gast 0:53:15

20. 3. W30 189 Ansen, Maike 1983 w DAK 0:53:43

21. 1. W 427 Wendorff, Jana 1993 w Sig. Iduna 0:54:00

22. 3. W55 396 Bühler-Becker, Heidi 1961 w G+J 0:54:21

23. 4. W40 896 Frießner, Melanie 1975 w JustizHH 0:55:12

24. 2. W 28 Mabikounou, Monique 1987 w Hochbahn 0:55:13

25. 3. W 893 Matern, Ann-Kathrin 1988 w HSU HH 0:56:18

26. 8. W45 335 Giesen, Britta 1971 w Laufwerk 0:57:26

27. 5. W40 362 Stegemann, Bettina 1972 w OTTO 0:57:58

28. 4. W50 198 Eis, Marianne 1964 w DESY 0:58:06

29. 9. W45 890 Scheile-Bängsson, Barb 1968 w HPA 0:58:52

30. 3. W35 433 Wolf, Uta 1978 w TK 0:59:47

31. 5. W50 334 Engelmann, Katrin 1966 w Laufwerk 1:00:13

32. 4. W30 330 Majda, Izabella 1982 w Funkgruppe 1:00:17

33. 1. W60 420 Kamlage, Frauke 1956 w Sig. Iduna 1:00:42

34. 6. W40 264 Förschner, Olivia 1975 w HPA 1:01:58

35. 4. W55 268 Lohstroh, Ellen 1957 w HPA 1:01:58

36. 7. W40 424 Lehmer, Nicole 1976 w Sig. Iduna 1:02:30

37. 5. W55 697 Schuhmacher, Andrea 1959 w SKF 1:02:58

38. 6. W50 429 Yakici, Hatice 1964 w Allianz 1:03:25

39. 8. W40 887 Müller, Ilona 1976 w ERGOsports 1:04:15

40. 4. W 173 Laubvogel, Karina 1993 w Beiersdorf 1:04:45

41. 5. W 175 Unterlauft, Ariane 1987 w Beiersdorf 1:04:45

42. 9. W40 248 Wagner, Ratchaneekorn 1972 w ERGOsports 1:07:09

43. 4. W35 513 Kaufmann, Stefanie 1978 w AlbeDiakon 1:08:09
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13. Wedeler Deichlauf am 24.06.2016   - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

m
1. 1. M30 33 Burmeister, Bernd 1984 m Gaden 0:36:51

2. 1. M45 371 Glasenapp, Jan 1971 m PHILIPS 0:37:10

3. 1. M35 851 Koudougou, Halidou 1979 m PHILIPS 0:37:17

4. 2. M45 910 Ludolph, Andreas 1969 m HSH Nordbank 0:38:54

5. 2. M30 147 Kiehl, Thorsten 1984 m Airbus 0:39:01

6. 1. M 304 Borgelt, Matthias 1991 m HSU HH 0:39:18

7. 2. M35 880 Pütz, Carlos 1977 m Airbus 0:39:26

8. 3. M45 878 Jansen, Thies 1971 m Airbus 0:39:26

9. 1. M50 468 Lundin, Torsten 1966 m Laufladen 0:39:42

10. 2. M50 355 Becker, Jens-Gerrit 1962 m OTTO 0:41:00

11. 3. M35 308 Jovanovich, Marco 1980 m HSU HH 0:41:18

12. 4. M45 165 Krastev, Ulli 1969 m ATH. BACARDI 0:41:25

13. 5. M45 323 Tiedemann, Maik 1967 m IBM Klub 0:41:29

14. 3. M50 200 Schulz, Torsten 1962 m DESY 0:41:39

15. 2. M 894 Unverricht, Nick 1993 m HSU HH 0:41:57

16. 4. M35 367 Weber, Frank 1978 m OTTO 0:42:20

17. 1. M65 188 Ansen, Hans-Jürgen 1950 m DAK 0:42:46

18. 1. M60 919 Büntierg, Peter 1956 m Haspa 0:42:59

19. 6. M45 486 Manke, Dirk 1971 m PHILIPS 0:43:11

20. 1. M40 413 Ollik, Sven 1972 m Still 0:43:18

21. 3. M 1826 Ditz, Christian 1988 m Gast/S&R 0:43:20

22. 4. M50 114 Haacker, Kai 1963 m PHILIPS 0:43:47

23. 7. M45 204 Leisner, Stephan 1969 m Deut.Bank 0:44:35

24. 8. M45 920 Wellmann, Dirk 1969 m Dataport 0:45:11

25. 9. M45 448 Kück, Oliver 1967 m VATTENFALL 0:45:20

26. 5. M50 234 Faust, Thomas 1962 m ERGOsports 0:45:25

27. 3. M30 192 Schmidt, Dennis Kim 1983 m Dataport 0:45:36

28. 10. M45 260 Poulut-Michel, Oscar 1969 m HH Airport 0:45:39

29. 2. M40 390 Maiwald, Hardy 1974 m Polizei HH 0:45:46

30. 6. M50 490 Swoboda, Peter 1963 m Nordmark 0:45:56

31. 2. M60 277 Tilch, Peter 1955 m HPA 0:46:05

32. 7. M50 365 Walendy, Gerd 1965 m OTTO 0:46:33

33. 4. M30 892 Möller, Daniel 1986 m Hochbahn 0:46:38

34. 1. M55 145 Felger, Fritz 1959 m Airbus 0:46:44

35. 4. M 854 Wessel, Frederik 1987 m EDEKA 0:47:31

36. 2. M65 103 Kozieras, Norbert 1950 m ERGOsports 0:47:35

37. 11. M45 117 Manthei, Jan 1967 m Sig. Iduna 0:47:57

38. 5. M35 895 Morales, Michael 1978 m Jungheinr. 0:48:04

39. 8. M50 395 Schirduan, Stefan 1965 m Postbank-H 0:48:12

40. 5. M 518 Sietz, Jesper 2000 m DAK 0:48:18

41. 5. M30 148 Koss, Alexander 1983 m Airbus 0:48:26

42. 3. M40 247 Wagner, Dirk 1972 m ERGOsports 0:48:37

43. 9. M50 215 Hillmann, Roy 1965 m EDEKA 0:48:41

44. 4. M40 123 Weitmann, Daniel 1972 m Sig. Iduna 0:48:51

45. 1. M70 146 Graudenz, Eckart 1944 m Airbus 0:48:54

46. 12. M45 483 Vollmers, Thomas 1971 m Sig. Iduna 0:49:07

47. 13. M45 97 Bley, Stefan 1971 m Airbus 0:49:14

48. 14. M45 522 Möller, Johann Carsten 1968 m EDEKA 0:49:15

49. 2. M55 300 Herrmann, Thomas 1958 m HEK 0:49:27
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13. Wedeler Deichlauf am 24.06.2016   - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

50. 3. M65 517 Lang, Hans-Georg 1951 m CPAG 0:49:40

51. 15. M45 885 Sietz, Andreas 1968 m DAK 0:49:42

52. 3. M60 653 Schröder, Dieter 1952 m HEK 0:49:46

53. 10. M50 262 Förschner, Michael 1965 m HPA 0:50:13

54. 3. M55 345 Hormann, Hans Heinrich 1959 m Lufthansa 0:50:21

55. 4. M60 314 Diezel, Günter 1954 m HSH-NORDB. 0:50:28

56. 16. M45 908 Langkawel, Stephan 1969 m wellnuss.de 0:50:29

57. 17. M45 196 Caliebe, Wolfgang 1967 m DESY 0:50:38

58. 18. M45 532 Melde, Christian 1969 m ERGOsports 0:50:44

59. 4. M55 417 Dopheide, Michael 1959 m Rot Gelb 0:51:13

60. 6. M30 519 Berndt, Marcus 1985 m Dataport 0:51:27

61. 5. M55 202 Ehrenberg, Frank 1959 m Deut.Bank 0:51:36

62. 6. M55 186 Heinrich, Bernhard 1957 m BBK 0:52:39

63. 19. M45 121 Scharf, Dietmar 1968 m Sig. Iduna 0:52:42

64. 7. M55 902 Rittmeister, Lutz 1959 m PHILIPS 0:53:12

65. 11. M50 695 Kittler, Holger 1965 m Stern 0:53:29

66. 5. M60 224 Hildebrandt, Edgard 1953 m ELBE-Sport 0:54:07

67. 6. M60 344 Holzkamp-Heise, Karl-Heinz 1952 m Lufthansa 0:54:09

68. 12. M50 118 Röhrig, Jörg 1963 m Sig. Iduna 0:54:12

69. 8. M55 694 Jerol, Peter 1958 m Stern 0:54:22

70. 13. M50 444 Danckers, Joachim 1963 m VATTENFALL 0:54:27

71. 2. M70 665 Schulz, Hans-Joachim 1946 m Gaden 0:55:14

72. 9. M55 346 Nowack, Frank 1959 m Lufthansa 0:55:15

73. 14. M50 838 Janssen, Rainer 1965 m HHLA 0:56:17

74. 20. M45 1797 Streiter, Bernd 1969 m Gast 0:56:41

75. 3. M70 372 Haubrich, Gerhard 1943 m PHILIPS 0:56:51

76. 7. M60 635 Steinhorst, Jürgen 1953 m Hochbahn 0:57:05

77. 10. M55 257 Loges, Horst-Dieter 1957 m HH Airport 0:57:25

78. 4. M70 31 Schwenck, Jörn 1944 m HSH-NORDB. 0:57:30

79. 11. M55 535 Majcherek, Ronald 1959 m Fa.Blanke. 0:57:35

80. 12. M55 461 Petsch, Wolfgang 1960 m Sig. Iduna 0:57:45

81. 15. M50 278 Waldtmann, Andreas 1963 m HPA 0:57:51

82. 4. M65 394 Meyer, Peter 1947 m Postbank-H 0:57:57

83. 5. M65 906 Rohde, Kurt 1949 m Sig. Iduna 0:58:42

84. 16. M50 660 Niessen, Christoph 1965 m Jungheinr. 1:00:18

85. 17. M50 672 Schmitz, Matthias 1962 m Lufthansa 1:00:44

86. 18. M50 926 Andrada, Edgar 1963 m Allianz 1:03:27

87. 6. M65 370 Gaebert, Hans-Joachim 1947 m PHILIPS 1:03:37

88. 8. M60 888 Reinert, Jürgen 1956 m ERGOsports 1:04:18

89. 1. M75 349 Uhl, Manfred 1939 m Lufthansa 1:12:39
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13. Wedeler Deichlauf am 24.06.2016   - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

w

1. Beiersdorf - 2:36:55
922 Zielke, Uta 0:45:06 W45 1971

921 Hahn, Tanja 0:47:04 W45 1967

173 Laubvogel, Karina 1:04:45 W 1993

2. Laufwerk - 2:43:29
338 Kersten, Ines 0:52:57 W50 1962

913 Först, Heide 0:53:06 W50 1965

335 Giesen, Britta 0:57:26 W45 1971

3. Sig. Iduna - 2:47:56
484 Vollmers, Anja 0:53:14 W45 1970

427 Wendorff, Jana 0:54:00 W 1993

420 Kamlage, Frauke 1:00:42 W60 1956

4. HPA - 3:02:48
890 Scheile-Bängsson, Barb 0:58:52 W45 1968

268 Lohstroh, Ellen 1:01:58 W55 1957

264 Förschner, Olivia 1:01:58 W40 1975

m

1. PHILIPS I - 1:57:38
371 Glasenapp, Jan 0:37:10 M45 1971

851 Koudougou, Halidou 0:37:17 M35 1979

486 Manke, Dirk 0:43:11 M45 1971

2. Airbus I - 1:57:53
147 Kiehl, Thorsten 0:39:01 M30 1984

878 Jansen, Thies 0:39:26 M45 1971

880 Pütz, Carlos 0:39:26 M35 1977

3. HSU HH - 2:02:33
304 Borgelt, Matthias 0:39:18 M 1991

308 Jovanovich, Marco 0:41:18 M35 1980

894 Unverricht, Nick 0:41:57 M 1993

4. OTTO - 2:09:53
355 Becker, Jens-Gerrit 0:41:00 M50 1962

367 Weber, Frank 0:42:20 M35 1978

365 Walendy, Gerd 0:46:33 M50 1965

5. DAK - 2:20:46
188 Ansen, Hans-Jürgen 0:42:46 M65 1950

518 Sietz, Jesper 0:48:18 M 2000

885 Sietz, Andreas 0:49:42 M45 1968

6. ERGOsports - 2:21:37
234 Faust, Thomas 0:45:25 M50 1962

103 Kozieras, Norbert 0:47:35 M65 1950

247 Wagner, Dirk 0:48:37 M40 1972
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13. Wedeler Deichlauf am 24.06.2016   - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

7. Dataport - 2:22:14
920 Wellmann, Dirk 0:45:11 M45 1969

192 Schmidt, Dennis Kim 0:45:36 M30 1983

519 Berndt, Marcus 0:51:27 M30 1985

8. Airbus II - 2:24:04
145 Felger, Fritz 0:46:44 M55 1959

148 Koss, Alexander 0:48:26 M30 1983

146 Graudenz, Eckart 0:48:54 M70 1944

9. EDEKA - 2:25:27
854 Wessel, Frederik 0:47:31 M 1987

215 Hillmann, Roy 0:48:41 M50 1965

522 Möller, Johann Carsten 0:49:15 M45 1968

10. Sig. Iduna I - 2:25:55
117 Manthei, Jan 0:47:57 M45 1967

123 Weitmann, Daniel 0:48:51 M40 1972

483 Vollmers, Thomas 0:49:07 M45 1971

11. PHILIPS II - 2:33:50
114 Haacker, Kai 0:43:47 M50 1963

902 Rittmeister, Lutz 0:53:12 M55 1959

372 Haubrich, Gerhard 0:56:51 M70 1943

12. HPA - 2:34:09
277 Tilch, Peter 0:46:05 M60 1955

262 Förschner, Michael 0:50:13 M50 1965

278 Waldtmann, Andreas 0:57:51 M50 1963

13. Lufthansa - 2:39:45
345 Hormann, Hans Heinrich 0:50:21 M55 1959

344 Holzkamp-Heise, Karl-Heinz 0:54:09 M60 1952

346 Nowack, Frank 0:55:15 M55 1959

14. Sig. Iduna II - 2:44:39
121 Scharf, Dietmar 0:52:42 M45 1968

118 Röhrig, Jörg 0:54:12 M50 1963

461 Petsch, Wolfgang 0:57:45 M55 1960
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13. Wedeler Deichlauf am 24.06.2016   - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste Kinderlauf

w
1. 1. WJ 199 Eis, Merle 2008 w DESY 2:10,7

2. 2. WJ 918 Josenhans, Amelie 2007 w ELBE-Sport 2:29,3

3. 3. WJ 459 Hüppe, Anastasia 2006 w PHILIPS 2:51,8

m
1. 1. MJ 460 Hüppe, Maxim 2005 m PHILIPS 2:08,3

2. 2. MJ 1798 Bokelmam, Viktor 2008 m Gast 2:09,8

3. 3. MJ 917 Trost, Jari 2008 m Fa.Blanke. 2:12,0

4. 4. MJ 916 Telser, Nick 2010 m ELBE-Sport 2:16,7

5. 5. MJ 241 Neitzel, Patrick 2013 m ERGOsports 4:08,3
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